
. 
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 
ke Smlouv ě o dílo ze dne 08.11.2021 na provedení stavby „Opra va 

chodníku na ul. Kpt. Jaroše“ 

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Smluvní strany 
1.1 Objednatel:    m ěsto Český T ěšín 
 se sídlem:   nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
 zastoupen:   Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou města 
 ve věcech technických:  ……….  
      ………. 
 e-mail:    ………. 
 IČ:    00297437 
 DIČ:    CZ00297437 
  
 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 
1.2  Zhotovitel:   LOMPARK s.r.o.     
 se sídlem:   Konská 524, Třinec  739 61 
 zastoupen:   Jaroslavou Lyžbickou 
 ve věcech technických:  ………. 
 e-mail:    ………. 
 IČ:    01914235 
 DIČ:    CZ01914235 
 

(dále jen zhotovitel)  

 

S ohledem na špatný stav původní přídlažby se smluvní strany dohodly, že se žádné stávající kusy 
přídlažby nebudou zachovávat a veškerá přídlažba na ul. Kpt. Jaroše bude dodána nově. Jedná se o 
242,4 m betonové přídlažby navíc oproti původnímu rozpočtu. Na základě této skutečnosti se smluvní 
strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 08.11.2021.   

 

2. Změny 
2.1 Tímto Dodatkem č. 1 se ruší znění odstavce 6.1 článku 6. Cena díla a nahrazuje se 

následujícím zněním: 

6.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je 
stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

  

 cena díla dle původní smlouvy bez DPH           1 778 112,62 Kč 

 dodatečné práce dle Dodatku č. 1 bez DPH  13 089,60 Kč 



. 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 celková cena díla bez DPH              1 791 202,2 2 Kč 

 DPH 21 %       376 152,47 Kč 

 celková cena díla v četně DPH              2 167 354,69 Kč 

 

3. Ostatní ujednání 
3.1 Všechna ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto 

Dodatkem č. 1, zůstávají i nadále v platnosti a nemění se. 

3.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.3 Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pouze za účelem plnění předmětné 
smlouvy. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

3.5 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží dvě vyhotovení.  

3.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Změnový list č. 1. 

3.7 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Český Těšín čís.: 
3235/53./RM, dne 28.04.2022. 

 

 

V Českém Těšíně dne 18.05.2022      V Třinci dne 12.05.2022 

 

 

______________________________        _______________________________ 

za objednatele:                 za zhotovitele: 

      Mgr. Gabriela Hřebačková    Jaroslava Lyžbická 

 



OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Popis změny:

Potvrzená změna rozsahu díla:

Vliv na termín dokončení díla:
dny

ZL č. 1

1ZL č.
Oprava chodníku na ul. Kpt. Jaroše

ZMĚNOVÝ LIST

Město Český Těšín Lompark s.r.o.

13 089,60 0,00 13 089,60

Za zhotovitele: ……….

Za objednatele: ……….

0

Vícepráce Méněpráce Rozdíl cen

Na základě s dohody s investorem bylo rozhodnuto, že veškerá přídlažba použitá na ulici Kpt. Jaroše  
bude dodána nově, nebudou se zachovávat žádné stávající kusy.

Jedná se o rozdíl 242,4 m betonové přídlažby navíc. Cena z rozpočtu činí 54 Kč.


